PAGE

Публичные слушания по проекту решения
Совета народных депутатов
Таловского муниципального района Воронежской области
 «Об изменении границ Таловского муниципального района
Воронежской области по смежеству с Бобровским муниципальным районом Воронежской области»

Р Е Ш Е Н И Е
       от 30 сентября 2014 года
р.п. Таловая

О результатах  публичных слушаний по  проекту решения Совета народных депутатов Таловского муниципального района «Об изменении границ Таловского муниципального района Воронежской области по смежеству с Бобровским муниципальным районом Воронежской области»

Обсудив проект решения Совета народных депутатов Таловского муниципального района Воронежской области «Об изменении границ Таловского муниципального района Воронежской области по смежеству с Бобровским муниципальным районом Воронежской области» и поступившие предложения, участники  публичных слушаний РЕШИЛИ:

1. Одобрить внесенный для обсуждения на публичные слушания проект решения Совета народных депутатов Таловского муниципального района Воронежской области «Об изменении границ Таловского муниципального района Воронежской области по смежеству с Бобровским муниципальным районом Воронежской области». Рекомендовать  депутатам утвердить на сессии проект решения Совета народных депутатов Таловского муниципального района Воронежской области «Об изменении границ Таловского муниципального района Воронежской области по смежеству с Бобровским муниципальным районом Воронежской области».

2. Протокол и решение участников публичных слушаний направить в администрацию Таловского муниципального района и Совет народных депутатов.

3. Поручить председателю публичных слушаний Н.Н. Гусевой подписать данное решение.
4. Информировать население Таловского муниципального района об итогах публичных слушаний через средства массовой информации.
Председатель

публичных слушаний

                    Н.Н. Гусева